UBND XÃ THIỆN TÍN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-PVHXH

Thiện Tín, ngày     tháng 8 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt Quyết định ban hành

 Kế hoạch cải cách hành chính năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Thiện Tín.

Căn cứ Nghị quyết số 93/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2021 của Hội

đồng nhân dân tỉnh về đẩy mạnh cải cách hành chính; nâng cao thứ hạng các chỉ

số cải cách hành chính, hiệu quả quản trị và hành chính công, năng lực cạnh

tranh cấp tỉnh giai đoạn 2021 - 2025; Quyết định số 1256/QĐ-UBND ngày 22

tháng 12 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Kế hoạch

cải cách hành chính; nâng cao thứ hạng các chỉ số cải cách hành chính, hiệu quả

quản trị và hành chính công, năng lực cạnh tranh cấp tỉnh giai đoạn 2021 - 2025;

Quyết định số 393/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi về ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2025 tỉnh

Quảng Ngãi;

Phòng Văn hóa – Xã hội kính trình Chủ tịch UBND xã Thiện Tín xem xét

phê duyệt Quyết định ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2025 xã

Thiện Tín.

(có dự thảo Quyết định đính kèm)

Kính trình Chủ tịch UBND xã xem xét phê duyệt./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- UBND xã;

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu: VT.

Lê Thanh Hùng

		2025-08-08T08:19:54+0700

		2025-08-08T11:17:01+0700

		2025-08-08T11:17:01+0700

		2025-08-08T11:17:01+0700